
 

  www.chalet-galla.cz  

 

Ubytovací řád Chalet Galla 

 

(ve smyslu ustanovení § 754 Občanského zákoníku) 

Ustanovení tohoto ubytovacího řádu je povinen dodržovat každý ubytovaný, který je v Chalet 

Galla ubytován. Všichni ubytovaní jsou povinni se seznámit s ubytovacím řádem. 

1.  Ubytovatel je povinen odevzdat hostovi prostory vyhrazené k ubytování ve stavu 

způsobilém pro řádné užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv spojených s ubytováním. 

2.  Host má právo po sjednanou dobu ubytování užívat prostory, které mu byly k ubytování 

vyhrazeny vč. jejich vybavení. Užívat pronajatou chatu Chalet Galla může jen počet 

nahlášených osob. Zákaz pobývání nenahlášených osob. 

3.   Nástup na pobyt je v den příjezdu od 14:00 hod., uvolnění chaty v den odjezdu nejpozději 

do 10:00 hod. Čas dřívějšího příjezdu a pozdějšího odjezdu je možný pouze po předchozí 

telefonické domluvě.  

4.  K dispozici jsou klíče k od chaty, lyžárny / kolárny a technické místnosti. Ztráta klíče od 

chaty je zpoplatněna cenou 500 Kč. 

5. Hosté ručí za vybavení a inventář chaty. Pokud dojde k poškození majetku pronajímatele, je 

host povinen škodu neprodleně nahlásit a uhradit náklady se škodou spojené.  

6. Chata je vytápěna pomocí kamen určených pouze na dřevo a elektrickým podlahovým 

vytápěním.  

7. Uvnitř chaty je přísný zákaz kouření a pobyt malých zvířat je možný pouze po předchozí 

telefonické domluvě, dále platí zákaz manipulování s otevřeným ohněm ve všech vnitřních 

prostorách chaty. V případě požáru haste hasicím přístrojem, který je v chatě k dispozici vedle 

lednice a v lyžárně / kolárně.   

8. Celkový úklid je zahrnut v ceně. Nicméně Vás prosíme o základní běžný úklid po ukončení 

pobytu (umyté nádobí v kuchyni, vytřídění odpadků,..). Vyčištění použitého grilu 300,- Kč. 

9. Uvnitř chaty se přezouváme. 

10. Uhrazením ceny pobytu objednatel(é) prohlašují, že byli s tímto provozním a ubytovacím 

řádem seznámeni a budou ho plně respektovat. 

Přejeme Vám příjemný pobyt a spoustu pěkných zážitků. 

http://www.chalet-galla.cz/

